РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от  «28»  февраля 2019 г. № 400
г. Железногорск-Илимский
«О рассмотрении отчета о результатах

оперативно-служебной деятельности

ОМВД России по Нижнеилимскому

району за 2018 год»
           Заслушав начальника ОМВД России по Нижнеилимскому району Кузнецова А.А. о результатах оперативно-служебной деятельности ОМВД России по Нижнеилимскому району за 2018 год, руководствуясь частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», Дума Нижнеилимского муниципального района

РЕШИЛА:
Отчет о результатах  оперативно-служебной деятельности ОМВД России по Нижнеилимскому району за 2018 год принять к сведению (прилагается).
Председатель Думы

Нижнеилимского муниципального района
                                               С.А. Перфильева